j(|^,,„ liLvjiiis Creeorlus: Beno, iiinuil,
non sohim lic- . .

P
1 1 I

•

<uni.n, seti i\m- Clini viruui lustuni prò praeheiiila descri-

alTLncrrspc- '"ii'c'i ^'U bcalus qui excutit manus siias

eie oiiiiiicre. a|, omnl niunere. Non dixil solum a niu-

iierc: sed ab omni munerc. Quia aliiid

a nianu, aliuil a lingua. Miinus ab ob-

sequio CSI sorviliis indebile inipensa
;

muniis a niaiiu pecunia est; iniinus a

.11 iio.\i,vM;i\i Ali. C. 1170

lingua, favor. Qui ergo sacros ordiuos

Iribuit , tunc ab omni niunere manus
excutit, quando in divinis rebus, non

solum pecuniam nullani, sed nec eliam

liumanani grali.im re(|iiirit.

Quod auleni sacerdos, ani ipiilibel cnnriiii cii;.i-

clericiis, alimide. adveiiieiis vd iqnoids, '''^''••^;""''"'"

...
,

P
. . Ot S. AusiKlini

Sino lestimonio et literis sallcni ejtiscopi semiMiihi.iinnn

sui in aliena dioecesi rccipi aul mini-
;'i',.7sr„HÌu'p.

strare non debeat, in Clialccdiuieiisi le- o..iìii..iìì.

giliir concilio deliiiitiini per liaec verba:

lixiraneo clerico, vel leclori, extra siiam

civilalem siue lileris commendatiis pro-

prii episco|)i, niisqiiam peniliis liceal mi-

nistrare, lli'ui il) concilio Carlliaginensi :

('Jericuin alienum nisi concedente eius

episcopo, nemo audeat reliiicre, vel jiro-

movere in Ecclesia sibi credila, llcm

beatus Auguslinus in sermone qnodam

ad popuium : Hortamur, inquii, tliristia-

iiilalem vestiam, ut iuxta sancloruni ca-

iionuni inslituta, in Ecclesiis a vobis fun-

datis aliunde veniens presbjler non su-

scipialnr, nisi a vcslro fucril epi.scopo

consecralus, aul ab eo per conimenda-

liiias lileras suscipiatur.

Ad lioc, ne clerici ad saecularia in-
r.ciasiioi m.-

ilicia perlraliantur, el Roni. iniperalorum ''»''<< l'onnii-.

leges proliibcnl, (}uae tamquam canoiies, ,.u.npi ,„i 's.u--

ubi canouibus non obviant, sunl obser- '"'"' '•'''''''

iit'iif''!'"'""';

vaudae; ci sanclorum ralrum, ac prae-

decessorum noslrorum auctorilas inter-

dicil. Scribil enim beatae menioriae Ge-

lasiiis Papa, dicens: Nemo unquam epi-

scopum, aul rcliquos clcricos, ajiud iii-

diccni saccularem accusare praesumat.

Item Alexander omnibus ortliodoxis: Re-

laliim est ad liuiusSanclae el Aposlolican

Sedis apicem, cui summarum dis[iositio-

nes causaruni, el omnium negolia Ec-

clesiarum ab ipso Domino Iradila sunl,

quasi ad caput dicenle: Tu cs Petrus, el

super banc petram aedificabo Eccle-

siam (a): quod quidam aemuli, eiusquc

sanclac Ecelesiae insidiatores, sacerdoles

Dei apud publicos iudices accusare prae-